
Svátek sv. Martina

Napsal uživatel Mgr. Martina Berčáková, Mgr. Radka Janegová
Pondělí, 14 Listopad 2022 08:19 - 

V pátek dne 11. 11. se žáci druhých tříd opět po roce seznámili s Legendou o sv. Martinovi.
Celý den probíhala projektová výuka na dané téma, kde všichni žáci plnili úkoly z Čj, Čt, Ps, M,
Hv, Vv, luštili tajenky, čtyřsměrky, trénovali čtení s porozuměním textu jednotlivě i ve skupinách.
Práce je velice bavila a vyučovací hodiny rychle utíkaly jedna za druhou. Přestávky jindy tak
rušné, dobrovolně žáci trávili dokončením pracovních listů nebo omalovánkou. Závěrem byla
sladká tečka – ochutnávka martinských rohlíčků, které pro nás napekly obětavé maminky s
dětmi. Při závěrečném vyhodnocení celého dne většina žáků konstatovala, že to byl nejlepší
školní den a že se už těší na další projekt.

  

Žáci 2. tříd a tř. uč. Mgr. Martina Berčáková a Mgr. Radka Janegová
Více foto na FB školy

  

 1 / 1


